
1 

Őrhalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (X. 6.) önkormányzati 

rendelete 

A közterület-használatról szóló 22/2012.(XII.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Őrhalom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVlII. törvény 54. § (5) bekezdésébe foglalt felhatalmazás alapján a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A közterület-használatról szóló 22/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet bevezető része 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Őrhalom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVlII. törvény 54. § (5) bekezdésébe foglalt felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterület-használatról szóló 22/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 16. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„16. § 

E rendelet alkalmazásában: 

a) Pavilon, árusítókonténer: szilárd térelemekkel körül határolt, talajhoz rögzített, illetve 

azon álló, huzamos emberi tartózkodásra alkalmas építmény. 

b) Nyílt szerkezetű pult, illetve állvány: térelemekkel nem határolt, talajhoz nem rögzített, 

ideiglenes, kereskedelmi célokat szolgáló szerkezet.  

c) Épület: jellemzően emberi tartózkodás céljára szolgáló építmény, amely szerkezeteivel 

részben vagy egészben teret, helyiséget vagy ezek együttesét zárja körül meghatározott 

rendeltetés vagy rendeltetésével összefüggő tevékenység, avagy rendszeres 

munkavégzés, illetve tárolás céljából.” 

3. § 

A közterület-használatról szóló 22/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2022. november 1-jén lép hatályba. 

 

Őrhalom, 2022. október 5. 

  

                                  Farkas Egon sk.                                        dr. Szabó Klaudia sk. 

                                     polgármester                                                      jegyző 
 



2 

1. melléklet 

„1. melléklet 

A közterület-használati díj mértéke 

Pavilon, árusítókonténer, nyílt szerkezetű árusító pult 800 Ft/m²/hó 

Közterületi értékesítés keretén belül árusítható termékek 

esetén, 

Alkalmi/ünnepi árusítás /húsvét, karácsony (pl. 

fenyőfa),szilveszter, búcsú, stb./ 

 

 

 

500 Ft/m²/nap 

Mozgóbolt 1000 Ft/nap 

Vendéglátás: vendéglátó-előkert, terasz 

10 m2-ig 

1000.- Ft/m²/hó 

a 10 m2 feletti rész 500 Ft/m²/hó 

Kiállítás, árubemutató 400 Ft/m²/hó 

Szórakoztató tevékenység (cirkusz, mutatványos tevékenység 

a parkólhelyre is kiterjedően) 

100 Ft/m²/nap 

Üzemképtelen, forgalomból kivont gép-, lakókocsi, utánfutó 

tárolása (maximum: 60 napig) 

10.000 Ft/hó/db 

 

Építési, szerelési munkálatok - építési munkával kapcsolatos 

létesítmények, (pl.: építési állványzat,munkaterület 

 körülhatárolása, építőanyag tárolás, stb.) 

 

50 Ft/m²/nap 

- konténer (sitt, építési törmelék, stb.) 500 Ft/db/nap 

Reklámhordozó, hirdető-berendezés elhelyezése esetén: egyedi megállapodás alapján 

Egyéb (fentiekben nem részletezett esetekben) 500 Ft/m2/nap 

 

 


